                                                                                                ИЗВЕЩЕНИЕ  
Об  открытом  аукционе     30 декабря  2013года  в 11-00 часов по продаже  права  заключения  договоров  аренды  торговых  мест  на  рынке «Солнечный»  
ОАО «Пинское РСУ»
	№
п/п
	Наименование

объекта
	Место 

нахождения
	№

лота
	Кол-во

мест
	Общая

пло-щадь   (кв.м)
	Срок

аренды

(год)
	Началь-ная цена лота

  (руб)
	Сумма

задатка

  (руб.)


	Особые

условия



	1
	Торговое место  под роллетную кабину (пром. группа товара)№29-А
	Открытая площадка  рынка
	1
	1
	 7,5
	  3
	26000000
	2600000
	Возврат стоимости роллетной  кабины в размере 2543 долларов  США. Расчет  производится  в бел. рублях  по  курсу  Нацбанка  РБ на  день оплаты

	2.


	Торговое место  под роллетную кабину (пром. группа товара)№122-А, №123-А
	Открытая площадка  рынка
	2-3
	2
	 15,0
	  3
	26000000
	2600000
	Установка  роллетной  кабины 

	3.
	Торговое место  под роллетную кабину (пром. группа товара)  №021`,№028`, №036`,  №037`.  
	Открытая площадка  рынка
	4-7
	4
	 5,0
	  3
	26000000
	2600000
	Установка  роллетной  кабины 


 Прием  заявлений   в рабочие дни  с 14.00  до 17.00 часов. Заявления принимаются  до 17.00 часов.27.12.2013г..  по  адресу: 
г. Пинск, ул. Черняховского,83, планово-производственный  отдел.

    Место проведения  аукциона -  актовый  зал  ОАО «Пинское РСУ» (ул.Черняховского,83, 1-й этаж).
    Для  участия  в  аукционе  необходимо представить:

- заявление  на  участие  в  аукционе  по  установленной  форме;

- заверенную  банком  копию  платежного  документа, подтверждающего   внесение  задатка;

-юридическим  лицам – копии  учредительных документов  и  свидетельство  о государственной  регистрации;
- индивидуальным предпринимателям – копию свидетельства  о государственной  регистрации.

   При подаче  документов на  участие  в  аукционе  индивидуальные  предприниматели,   представители   юридических лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  предъявляют  паспорт  или  иной  документ,  удостоверяющий  личность, а  также  документы, подтверждающие  их  полномочия (при  необходимости).
   Сумму  задатка  за участие в аукционе  перечислять    на р/с ОАО «Пинское РСУ» 3012351805267 в филиале  №121 ОАО « АСБ  Беларусбанк» в г.Пинске, код 150501854, УНП 200201822, ОКПО 03367089. Все суммы, указанные в иностранной  валюте оплачиваются в белорусских рублях по курсу Национального банка РБ на день оплаты.
    Договор  аренды будет  подписан  с победителем  аукциона  не позднее  5 рабочих  дней с момента  подписания  протокола о  результатах  аукциона  при  условии  внесения  победителем в течении  5 рабочих  дней со дня оформления  протокола  на р/с ОАО «Пинское РСУ» определенной  в  ходе  аукционных торгов  цены за право аренды, а также  выполнит  требования  по  соблюдению  особых  условий.
    Контактные телефоны: 34 31 62, 35 30 33, 35 67 43.  
                                                                                                    Устав зарегистрирован решением Брестского облисполкома №14039 от24.05.2007г. 

